



Užsienio kalbos mokėjimo lygio nustatymo testai ir jų vykdymo rekomendacijos

UPC parengė užsienio kalbų testus 10 klasės mokinių kalbos mokėjimo lygiui nustatyti baigiant Pagrindinio ugdymo programą. Mokykloms užsienio kalbų mokėjimo lygio nustatymo testai ir jų vertinimo instrukcijos bus pateikiamos per sistemą KELTAS nuo 2013 m. balandžio 22 d. iki balandžio 30 d.

[Plačiau](#)

Tarptautiniai susitikimai Ugdymo plėtotės centre

Tariamasi su partneriais dėl bendro projekto

2013 m. balandžio 8–11 d. Ugdymo plėtotės centre įvyko tarptautinis susitikimas „Iš formaliosios švietimo sistemos iškritusių jaunų žmonių motyvavimas ir kompetencijų ugdymas neformaliojo ugdymo metodais“.

Susitikime buvo pradėti bendro tarptautinio projekto kūrimo darbai. Projektas prisidėtų siekiant apsaugoti jaunas žmones nuo iškritimo iš švietimo sistemos arba sugrąžinti iškritusiuosius. Renginyje dalyvavo UPC partneriai iš Italijos, Prancūzijos, Danijos ir Vokietijos. Šiose šalyse vyks kiti [susitikimai](#).



Diskusija apie skaitmeninį ugdymo turinį

2013 m. balandžio 15 d. Ugdymo plėtotės centre lankėsi Jungtinės Karalystės ekspertai Stephen Reid ir Mike Carter. Svečiai kalbėjo apie sėkmingą skaitmeninio ugdymo turinio naudojimą Jungtinėje Karalystėje ir kitose šalyse, domėjosi UPC projektų kuriamo skaitmeninio turinio aukšta kokybe, naudojimu ugdyme. Diskutuota apie galimybę bendradarbiauti.

Susitikimą surengė UPC projektas „Ugdymo turinio naujovių sklaidos [modelis](#)“.



Piešinių konkursas automobilių mėgėjams

Mokiniai kviečiami dalyvauti konkurse „Aprenk Žalos Subaru“ ir sukurti įspūdingiausią lenktyninio ralio automobilio dizainą. Geriausias darbas papuoš Vaidoto Žalos ralio automobilį, kuris startuos gegužės 25 d. Vilniaus [ralyje](#).

[Daugiau informacijos apie UPC veiklą ieškokite interneto svetainėje.](#)

Klausimus galite pateikti el. p. info@upc.smm.lt arba [UPC interneto svetainėje](#)

Savo pastabas ir siūlymus Naujienlaiškiui siųskite el. p. jadvyga.duksiene@upc.smm.lt